Sudufer-Wettfahrten 2020

19.9.2020

Ergebnisse

Yardstick

Wertungssystem : Low Point

Wertungssystem : YS
Startdatum: 19.09.2020
Startzeit: 16:00:00

Offizielle : 1. Wettfahrtleiter - Axel Braun; 2. Wettfahrtleiter - Gabi Braun;

Bug
Nr Nr. Segel Nummer
5 GER GER 2743-2
2743-
2
7 GER GER 2743
2743
1 GER GER 4942
4942
6 GER GER 1353
1353
4 GER GER 3079
1541
2 GER GER 102
102
19 GER GER RuSto
234
3 GER GER 196
196
10 VA GER Liwla
181
21 GER GERY97
97
22 GER GER 42063
42063
14 Ger GER 2652
2652
13 GER GER 137371
137371
16 GER GER 2983
2983
12 DE DE 878
878
15 GER GER 2611
2611
28 GER GER 3893
3893
29 1270 GER 1270
30 GER GERB&65
865
31 SP SP 687
687
32 GER GERS884
884
8 GER GER Brosi
234
9 GER GER97
97
17 GER GER13
13
18 GER GER Paha
839
20 GER GER275
275
24 SP SP 687
687
26 GER GER 3438
3438
27 GER GERR4%
R494
33 D1 D1
33 GER GER154
154
33 GER GER 1699
1699
33 GER GER 1885
1885
33 GER GER214
214
33 GER GER229
229
33 Ger GER376
376
33 GER GER Joha
XXX
33 GER GERP
P

Mannschaft

Martin GEBAUER
Michelle KRULL
Ferdinand KUSS
Fabian MOCHA
Nana RAUSCH
Burkhard MERTEN
Rupert STOREY

Hilmar VETTER

Wiadimir LICHOWOS

Philipp WRONSKI
Jannik BLOCK
Janet ANDERSON
Nn NN

Mario HARTMUTH
Gerhard RIEKEN
Ralf WASSMUTH
Carlos CLAUDIUS

Frank ERLEBACH
Jan BALKE

Steve MOCKEL
Michael WASGIEN
Simon BROZEIT
Philipp WRONSKI
Sandra DOSEDAL
Hannes PAGEL
Falk SCHONHERR
Steve MOCKEL
Ulrich HOHFELD
Yan FEUGE
Martin WEBER
Martin GEBAUER
Birgit LANGER
Eric RIEVE
Hans-Joachim
HARTMANN

Rof BOJE

Jens JOHANNES
John HAUERT

Riidiger PETZ

Administration und Scoring - Daniel Dosedal; Sportwartin der SGST - Inga Konig;
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Dehler Delanta 80
Sailhorse

Pirate
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Kolibri 560

Dehler Sprinta 70
Sprinta 70
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Randmeerjolle
Europe
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H-Boat

Dehler Sprinta 70
Varianta

20er Jollenkreuzer

Flying Dutchman
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Dehler Duetta 86
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Gesegelte Zeit
1:08:49
1:11:31
1:08:03
1:18:48
1:15:36
1:19:54
1:21:10
1:20:47
1:21:34
1:31:24
1:30:51
1:33:31
1:33:14
1:37:10
1:37:25
1:35:56
1:37:41

1:36:46
1:44:58

1:43:21

1:51:40

Berechnete Zeit

1:01:59

1:04:25

1:06:04

1:07:55

1:08:06

1:09:28

1:10:34

1:10:51

1:10:55

1:18:07

1:19:00

1:22:01

1:22:30

1:23:02

1:24:42

1:27:12

1:27:13

1:28:46
1:28:57

1:31:27

1:40:36
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